
(Sunaudotų degalų nurašymo akto forma)

SUNAUDOTŲ DEGALŲ NURAŠYMO AKTAS

Likutis 

mėnesio 

pradžioje

l

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

IŠ VISO: 0.00

Komisija siūlo šias išlaidas nurašyti pagal sąmatos straipsnį „Prekių ir paslaugų naudojimas“.

           Atsargų, atsarginių dalių, reprezentacinių prekių ir suteiktų paslaugų nurašymo komisija, sudaryta Lietuvos transporto saugos administracijos direktoriaus 20__ m. 

________ d. įsakymu Nr. _____, susidedanti iš pirmininko ____________________________, pirmininko pavaduotojo ________________ , narių: 

_______________________________________, ________________________________________, patvirtina, kad  prekės, gautos 20__ m. ______________  mėn., panaudotos 

taip:

20___ m. ____________ d.  Nr.  

Vilnius

Eil.

Nr.

Automobilio markė, 

modelis
Valst. Nr.

Transporto priemonės 

laikymo vieta

Degalų 

rūšis

Pastabos:      

Nurašoma  per 20__ m. _____________ mėn.

Degalų norma 

l/100 km
Kortelės Nr.

Komisija: 

Pirmininkas _____________________________

(parašas)



_______________________

Surašė:

Pirmininko pavaduotojas ______________________________

(parašas)

Nariai:

________________________________________

(parašas)

(parašas)

________________________________________

(parašas)

_______________________________



SUNAUDOTŲ DEGALŲ NURAŠYMO AKTAS

Degalų 

likutis 

mėnesio 

pabaigoje

Norma l Faktas l l Ekonomija Pereikvojimas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Gauta degalų

l

           Atsargų, atsarginių dalių, reprezentacinių prekių ir suteiktų paslaugų nurašymo komisija, sudaryta Lietuvos transporto saugos administracijos direktoriaus 20__ m. 

________ d. įsakymu Nr. _____, susidedanti iš pirmininko ____________________________, pirmininko pavaduotojo ________________ , narių: 

_______________________________________, ________________________________________, patvirtina, kad  prekės, gautos 20__ m. ______________  mėn., panaudotos 

Lietuvos transporto saugos administracijos
transporto priemonių naudojimo tvarkos aprašo

3 priedas

Degalų sąnaudos
Sunaudota degalų

Nurašoma  per 20__ m. _____________ mėn.

_______________________

(vardas ir pavardė)



(vardas ir pavardė)

_______________________

_______________________

___________________________________

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

__________________________________

(vardas ir pavardė)
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